
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

 _________________________________________ 

C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 
            COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

    DELLA GIUNTA COMUNALE 
Numero 26 del 14.07.2011 

 

Oggetto:   Modifica della Deliberazione della Giunt a Comunale n. 20 del 12.05.2011 
ad oggetto “Approvazione progetto preliminare per l ’adeguamento sismico e messa 
in sicurezza della sede comunale di Campotosto”  
 
L’anno duemilaundici il giorno quattordici del mese di luglio alle ore 19.00 nella Sede 
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta 
Comunale nelle persone dei Signori: 
 
- Di Carlantonio Antonio    Sindaco    presente 
- Alimonti Erminia     Vice – Sindaco                  presente 
- Di Marco Rosa Maria     Assessore                  presente 
- De Angelis Giovanna    Assessore    assente 
 
ne risultano presenti  n. 3 e assenti n. 1 
 
Ha partecipato alla seduta il Segretario Dott.ssa Maria Ausilia Paravati  
Il Presidente Antonio Di Carlantonio in qualità di Sindaco   ha dichiarato aperta la 
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che sulla proposta di deliberazione relati va all’oggetto hanno espresso i 
loro pareri: 
 
[ x] il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica. 
[ ] il Responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile. 
[ ] il Revisore del Conto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione; 
Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 12.05.2011 ad oggetto “Approvazione 
progetto preliminare per l’adeguamento sismico e messa in sicurezza della sede comunale di Campotosto” 
veniva approvato il progetto preliminare per la realizzazione dei lavori di cui all’oggetto; 
Considerato che la suddetta deliberazione, unitamente agli elaborati tecnici, sono stati trasmessi alla 
Struttura Tecnica di Missione della Regione Abruzzo per la definitiva ammissione a finanziamento 
dell’intervento di che trattasi; 
Visto che con nota a firma della segreteria della Struttura Tecnica di Missione prot. n. 3071/STM del 
11.07.2011, acquisita al protocollo comunale in data 14.07.2011 al n. 2101, ha rilevato la non conformità 
della percentuale delle spese tecniche e dell’aliquota IVA previste nel quadro economico del progetto 
preliminare approvato con deliberazione n. 2°/2011,  
Ritenuto quindi necessario procedere all’aggiornamento del quadro economico del progetto secondo le 
indicazioni richieste; 
Viste le indicazioni richieste;    
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Con votazione unanime 

 

DELIBERA 
 

1. Di modificare il quadro economico del progetto preliminare approvato con deliberazione della giunta 
comunale n. 20 del 12.05.2011 secondo le indicazioni riportate sulla nota a firma della segreteria 
della Struttura Tecnica di Missione prot. n. 3071/STM del 11.07.2011; 

2. Di approvare conseguentemente il quadro economico allegato alla presente deliberazione quale atto 
facente parte integrante e sostanziale; 
 

LA GIUNTA 
 

Successivamente con voto unanime 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare la presente, stante l’urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 134, 4° 
comma, del D.L.vo 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
         

     F.to Il Presidente              F.to Il Segretario Comunale   
Antonio Di Carlantonio                                                     Dott.ssa Maria Ausilia Paravati 

 
 
 
Il sottoscritto, visto gli atti d’Ufficio, 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 
 
[X] E’ affissa all’Albo Pretorio Comunale in data odierna per rimanervi quindici giorni 
consecutivi (art. 124 comma 1 D.Lgs. 10/08/2000 n°2 67). 
Campotosto lì 29.07.2011 
                                            

                                          F.to Il Segratario Comunale 
               Dott.ssa Maria Ausilia Paravati                                                                             
 

 
Il sottoscritto, visto gli atti d’Ufficio, 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 
 
[X]  E’    trasmessa contestualmente all’affissione, con elenco n. 2316 in 
Data 29.07.2011, ai Capigruppo Consiliari ( art. 127 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267); 
 

F.to Il Segratario Comunale 
               Dott.ssa Maria Ausilia Paravati                                        
 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio, 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________ 
 
[  ] dopo il decimo giorno della pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs. 18/08/2000 n.267) 
 
[  ] a seguito della dichiarata immediata esecutività (art. 134 comma 4 del D. Lgs. 
267/2000); 
 
Dalla Residenza Municipale, lì  
 
                                                             F.to Il Segratario Comunale 
               Dott.ssa Maria Ausilia Paravati 
 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Campotosto lì 29.07.2011 
 

         F.to Il Segretario Comunale 
       Dott.ssa Maria Ausilia Paravati   


